asiKSisi

<jia ^áiân^cia^ Ç^ã/r^Mca. <Ie (^^o-

m Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N® 900/2021

São Roque, 07 de abril de 2021.

CO
>
CO

CD 0>
COCO

Prezado Senhor,
Çic:
o °o •,

Ê^D
Q-O

CD OTenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria ||
junto a SABESP em São Roque, no sentido de que seja realizada fiscalização Í2
junto as residências da Rua Ricieri Santucci, no Jardim Brasil, a fim de verificar | ~
se existe despejo indevido de águas pluviais na rede de esgoto.

c

il
^ (Ü

< <n

A presente medida se justifica tendo em vista o fato 5 i
de haver vazamento de esgoto nos bueiros da região nos dias de chuva, o que - °
deixa o cheiro insuportável para os moradores daquela localidade. Além disso,
faz-se necessária a troca da tubulação de esgoto por tubos com maior diâmetro
e capacidade, a fim de suportar a coleta e remoção dos dejetos das residências r|
ali localizadas. f I

CC 0)

xâ-
5s
=> §

liNa certeza de que dispensará especial atenção a H
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

ç (O

uè
CC C

9 o

O Q.

Atenciosamente, o
' -j-t

•R «Q.W
SQ ©
Ü ü

S"cõ
c c

3 O

OGUILHERME ARAÜ30 NUNES

(GUILHERME NUNES) © ©

w c
LU O

Vereador 8
CC

Ao s.
Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque

PROTOCOLO N" CETSR 07/04/2021 -11:05 3995/2021 /cmj-

,Coelho

00